令和２年７月10日

 保護者 様

                              内海中学校ＰＴＡ会長 西川 光司

                                                          同  環境整備部長    小川 千恵

ＰＴＡ通学路清掃活動の中止について（お知らせ）

荒梅雨の篠つく雨となりにけり 安住敦

 連日の警報発令の中、早朝よりの連絡で御迷惑をお掛けしました。また、警報下での授業の実施とな

り、お子様の登下校など、御心配、御迷惑をお掛けしております。

先日御案内していた標題の活動につきまして、たくさんの御参加をいただく予定となっておりました

が、今後の天候の状態を考慮して中止にしましたのでお知らせします。

なお、柏から中学校への国道は国土交通省の作業が入っており整備されつつありますが、家串方向の

県道は草が生い茂っている状態となっております。そこで下記のとおり代替日に職員作業として活動を

実施いたします。お手伝いできる保護者の皆様は御協力をお願いします。

記

１ 予定日  令和２年７月12日（日） ８：００～ ９：３０ → 中止

        ※ 生徒によるボランティア清掃も中止です。

２ 代替日  令和２年７月27日（月）１５：４５～１６：４５

        ※ 元越に集合し、家串方面の通学路の環境美化をいたします。

        ※ 職員作業として実施しますが、有志の活動として参加可能な保護者の方がおられ

ましたらお手伝いをいただけると大変助かります。御協力をお願いいたします。

        ※ 草刈り機の混合油、飲料を用意しております。

※ 日本気象協会の予想天気図

   梅雨前線が四国に停滞しており、未明から明け方にかけてまとまった強い雨となる予報。

昼にかけて雨は小康状態となる予報ですが、安全を考慮し、中止を決定します。